

# Våra pastorer närmaste året

**Församlingen välkomnar med varmt hjärta Erik Lund och Stefan Andersson, som under kommande året kommer att arbeta som vikarierande pastorer hos oss.**

Erik kommer att arbeta 50% tjänst från 15

augusti till 31 juli 2018, och Stefan 30% tjänst från 1 September till 31 augusti 2018. Församlingen får därför gott råd- rum för att under kommande året arbeta igenom den långsiktiga inriktningen inklusive personalbehov.

**Sune Grafström**

## Erik Lund



Erik Lund har avslutat 4 års studier vid THS och pastorsutbildningen och det här blir hans vägledningsår innan han ordineras i maj 2018 till pastor inom Equmeniakyrkan.

### Erik hälsar:

Vad spännande det ska bli att få börja jobba hos er i Missionskyrkan i Upplands Väsby. Jag ser fram emot att lära känna både er i församlingen och bygden som sådan.

Jag är en 30-årig idrottskille från Kil i Värmland men bor sedan hösten 2014 i Bromma med min fru Jennie och våra två barn Elise, 2,5 år och Signe 2 månader.

Sedan hösten 2012 har jag studerat teologi i Jönköping (ALT) och Stockholm (THS) och blev nu i maj 2017 färdig som pastor i Equmeniakyrkan.

Under hösten kommer jag att läsa lite grann på THS samtidigt som jag kommer att jobba hos er på 50 %. Under våren kommer jag istället komplettera tjänsten hos er med att vara föräldraledig.

**Erik Lund**

## Stefan Andersson



Jag ser verkligen fram mot uppdraget som vikarierande pastor i Missionskyrkan - tack för förtroendet! *Väsby för Kristus - det tror, ber och arbetar vi för!*

Jag är 55 år och bor sedan 1989 i Upplands Väsby. Min fru heter Eva och vi har tre utflyttade barn: Johan, Caroline och Robert.

Sedan 1984 har jag varit pastor, varav 18 år i Pingstförsamlingarna Ekerö och Väsby och fyra år som pastor i Rotebrokyrkan, Sollentuna, som tillhör Equmeniakyrkan. Hösten 2014 kallades jag åter som pastor i Pingstförsamlingen Väsby och tar nu tjänstledigt för uppdraget i Missionskyrkan.

Jag har även arbetat under 12 år inom Sveriges Frikyrkosamråd, Studieförbundet Bilda och *Hela Människan*.

Sedan augusti 2012 är jag **Sjukhus-pastor** på Danderyds sjukhus, 75% tjänst - med stöd av 15 frikyrkor i norra Stockholm, varav Missionskyrkan Upplands Väsby är en.

**Stefan Andersson**